
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/11/2022 18:35 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 18 - 19/11/2022

Konkurencja 23 Mężczyzn, 50m motylkowy 14 lat i starsi
19/11/2022 - 11:10 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Mamcarz Mateusz 04 Unia Oświęcim 24.61 690 Q
2. Konieczny Mateusz 05 Nika Sport Team Kraków 25.27 637 Q
3. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 25.39 628 Q
4. Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 25.52 619 Q
5. Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 25.74 603 Q
6. Jóźwiak Tymoteusz 08 Jedynka Łódź 25.82 597 Q
7. Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 25.91 591 Q
8. Nikulin Denys 05 Diamond Swimming Club Prešov 25.99 586 Q
9. Regulski Maciej 04 Unia Oświęcim 26.14 576 R

10. Hanf Szymon 03 AZS AGH Kraków 26.18 573 R
11. Misztal Oliwier 05 Korona 1919 Kraków 26.21 571
12. Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków 26.65 543
13. Sakłak Szymon 07 AZS AGH Kraków 26.67 542
14. Gościński Jakub 05 SMS Galicja Kraków 26.86 530
15. Szymański Paweł 08 Korona 1919 Kraków 26.92 527
16. Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 26.94 526

Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 26.94 526
18. Gibuła Patryk 05 BOSiR Brzesko 26.96 525
19. Sciranka Ján 08 Diamond Swimming Club Prešov 27.03 521
20. Tumoian Kirill 04 Aquapark Plyazh Lviv 27.05 519
21. Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 27.10 516
22. Brych Krzysztof 07 Unia Oświęcim 27.12 515
23. Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 27.30 505
24. Komka Peter 04 Diamond Swimming Club Prešov 27.50 494
25. Sarnat Szymon 06 Nika Sport Team Kraków 27.61 488
26. Konieczny Miłosz 07 Nika Sport Team Kraków 27.83 477
27. Czyż Adam 06 Siemacha Kraków 28.11 463
28. Sopko Branislav 04 Diamond Swimming Club Prešov 28.16 460
29. Babraj Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 28.36 451
30. Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków 28.41 448
31. Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków 29.17 414
32. Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 29.39 405
33. Wójcik Hubert 06 KS SMS Wieliczka 30.09 377
34. Jałocha Kacper 06 Vigor Łętownia 30.25 371
35. Jaje Mikołaj 08 Olimpijczyk Kraków 30.68 356
36. Mika Aleksander 08 SMS Galicja Kraków 31.00 345
37. Cygal Marcel 08 Korona 1919 Kraków 31.33 334
38. Tucharz Mikołaj 08 Korona 1919 Kraków 32.73 293
39. Warunek Antoni 08 Olimpijczyk Kraków 33.09 283
40. Osiecki Tymoteusz 08 Ósemka Oświęcim 35.65 227
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 18 - 19/11/2022

Konkurencja 23, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje

Konkurencja 23 Mężczyzn, 50m motylkowy 17 lat i starsi
19/11/2022 - 11:10 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Mamcarz Mateusz 04 Unia Oświęcim 24.61 690 Q
2. Konieczny Mateusz 05 Nika Sport Team Kraków 25.27 637 Q
3. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 25.39 628 Q
4. Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 25.52 619 Q
5. Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 25.91 591 Q
6. Nikulin Denys 05 Diamond Swimming Club Prešov 25.99 586 Q
7. Regulski Maciej 04 Unia Oświęcim 26.14 576 R
8. Hanf Szymon 03 AZS AGH Kraków 26.18 573 R
9. Misztal Oliwier 05 Korona 1919 Kraków 26.21 571

10. Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków 26.65 543
11. Gościński Jakub 05 SMS Galicja Kraków 26.86 530
12. Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 26.94 526
13. Gibuła Patryk 05 BOSiR Brzesko 26.96 525
14. Tumoian Kirill 04 Aquapark Plyazh Lviv 27.05 519
15. Komka Peter 04 Diamond Swimming Club Prešov 27.50 494
16. Sopko Branislav 04 Diamond Swimming Club Prešov 28.16 460
17. Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków 28.41 448

Konkurencja 23 Chłopców, 50m motylkowy 15 - 16 lat
19/11/2022 - 11:10 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 25.74 603 Q
2. Sakłak Szymon 07 AZS AGH Kraków 26.67 542
3. Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 26.94 526
4. Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 27.10 516
5. Brych Krzysztof 07 Unia Oświęcim 27.12 515
6. Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 27.30 505
7. Sarnat Szymon 06 Nika Sport Team Kraków 27.61 488
8. Konieczny Miłosz 07 Nika Sport Team Kraków 27.83 477
9. Czyż Adam 06 Siemacha Kraków 28.11 463

10. Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 29.39 405
11. Wójcik Hubert 06 KS SMS Wieliczka 30.09 377
12. Jałocha Kacper 06 Vigor Łętownia 30.25 371

Konkurencja 23 Chłopców, 50m motylkowy 14 lat
19/11/2022 - 11:10 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Jóźwiak Tymoteusz 08 Jedynka Łódź 25.82 597 Q
2. Szymański Paweł 08 Korona 1919 Kraków 26.92 527
3. Sciranka Ján 08 Diamond Swimming Club Prešov 27.03 521
4. Babraj Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 28.36 451
5. Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków 29.17 414
6. Jaje Mikołaj 08 Olimpijczyk Kraków 30.68 356
7. Mika Aleksander 08 SMS Galicja Kraków 31.00 345
8. Cygal Marcel 08 Korona 1919 Kraków 31.33 334
9. Tucharz Mikołaj 08 Korona 1919 Kraków 32.73 293

10. Warunek Antoni 08 Olimpijczyk Kraków 33.09 283
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 18 - 19/11/2022

Konkurencja 23, Chłopców, 50m motylkowy, Eliminacje, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Osiecki Tymoteusz 08 Ósemka Oświęcim 35.65 227
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